В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия

решений о разработке муниципальных программ Суксунского муниципального

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ Суксунского муниципального округа,

утвержденного Постановлением Администрации Суксунского муниципального

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Суксунского муниципального округа,

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ Суксунского муниципального округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Суксунского муниципального

округа «Создание комфортной среды проживания в Суксунском

муниципальном округе», утвержденную постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 07.11.2022 № 705 «Об утверждении

муниципальной программы Суксунского муниципального округа «Создание

комфортной среды проживания в Суксунском муниципальном округе» (далее –

Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

позицию:

О внесении изменений в
муниципальную программу
Суксунского муниципального
округа «Создание комфортной
среды проживания в
Суксунском муниципальном
округе», утвержденную
постановлением Администрации
Суксунского городского округа
07.11.2022 № 705

28.10.2025 839

2

Объемы

и

источни

ки

финанси

рования

програм

мы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:

189 028,19 162 705,94 134 844,20 486 578,33

Бюджет

Суксунского

муниципального

округа

80 767,56 83 919,75 102 331,30 267 018,60

Бюджет

Пермского края

108 260,63 78 786,19 32 512,90 219 559,73

Федеральный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00

изложить в следующей редакции:

Объемы

и

источни

ки

финанси

рования

програм

мы

Источники

финансирования

Расходы (тыс. руб.)

2023 2024 2025 Итого

Всего, в том

числе:

189 028,19 162 705,94  134 510,01  486 244,14

Бюджет

Суксунского

муниципального

округа

80 767,56 83 919,75  102 098,30  266 785,60

Бюджет

Пермского края

108 260,63 78 786,19  32 411,71  219 458,53

Федеральный

бюджет

0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему Постановлению.

3

1.3. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему Постановлению.

1.4. Приложение 7 к Программе изложить в редакции согласно

приложению 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

на официальном сайте Суксунского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления капитального строительства Администрации

Суксунского муниципального округа А.В. Петухову.

Глава муниципального округа –

глава Администрации

Суксунского муниципального округа                                           В.П. Бунакова